
PALMARES

SAINT DIE

TU GAC TEAM AER - 1/2 FINALE GRAND EST D

16/03/2019 au 17/03/2019

GAC Federal

Fédérale A Toutes categories Trios GAC

R0440678.40199.R1 0678

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 MERLEBACH / UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACH

 1  23.193 15.400  2.630FRA  5,160

 23.193RACH Noémie (2004-09-13) / LADAIQUE Ophelie (2001-03-17) / NOUACRIA Janna (2008-08-24) /

 2 SAINTE MARIE AUX MINES / ANCIENNE STE-MARIE/MINES

 1  22.593 14.600  2.930FRA  0,30 5,360

 22.593HAESSLER Lise (2002-06-10) / BOTTIN Alice (2002-12-27) / PETIT Lucie (2006-08-10) /

 3 PONT A MOUSSON / GYM SPORT PAM

 1  21.853 14.200  2.930FRA  4,720

 21.853GODFRIN  Eva (1999-10-23) / DE SOUSA Anae (2011-04-07) / BAZ Alexia (2003-07-12) /

 4 AMNEVILLE / UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE

 1  20.993 13.100  2.930FRA  0,60 5,560

 20.993THOMAS HONORINE (1999-11-13) / ESTOREZ Selena (2007-04-23) / LUCCHETTI MARGOT (2001-02-06) /

 5 SAINTE MARIE AUX MINES / ANCIENNE STE-MARIE/MINES

 1  20.540 13.200  2.800FRA  0,30 4,840

 20.540SAYMAN Eva (2006-01-17) / PENIN Manon (2000-02-10) / JEHEL Anael (2004-06-01) /

GAC Federal

Fédérale B Toutes categories trios GAC

R0440680.40201.R1 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  23.253 17.200  2.930FRA  3,120

 23.253KALCK Lilou (2008-01-21) / GSTALTER Morgane (2004-02-19) / MUNTZER Abigaël (2003-03-03) /

 2 DIDENHEIM / SOCIETE DE GYMNASTIQUE DIDENHEIM

 1  22.346 15.900  2.970FRA  3,480

 22.346SPECKLIN Elsa (2003-05-12) / IFRAH-DIAZ Noélia (2009-01-22) / LEVY Elena (2003-01-23) /

 3 SAINT-AVOLD / Trampo Gym Accro La Naborienne

 1  21.726 15.800  2.770FRA  3,160

 21.726BARO Maeva (2008-07-25) / MAUJEAN Lisa (2001-03-08) / MAJEWSKI Morgane (2005-05-24) /

 4 PONT A MOUSSON / GYM SPORT PAM

 1  20.993 16.700  2.730FRA  1,00 2,560

 20.993BAUDRIER Lisa (2003-02-26) / GEOFFROY Solina (2011-08-28) / GANDNER Julie (2002-07-19) /

 5 SAINTE MARIE AUX MINES / ANCIENNE STE-MARIE/MINES

 1  20.213 14.400  2.830FRA  0,30 3,280

 20.213SCHWOERTZIG Elise (2003-04-13) / LIPPART Célia (2001-05-14) / BIRGER Jeanne (2009-02-21) /

 6 AMNEVILLE / UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE

 1  19.706 13.700  2.670FRA  0,30 3,640
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PALMARES

SAINT DIE

TU GAC TEAM AER - 1/2 FINALE GRAND EST D

16/03/2019 au 17/03/2019

GAC Federal

Fédérale B Toutes categories trios GAC

R0440680.40201.R1 0680

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 19.706BARBICHE Julia (2009-05-04) / SCHWARTZ SOLENE (2003-03-14) / DOS SANTOS Kamilia (2004-09-27) /

 7 FREYMING MERLEBACH / GYM-DANSE ESPERANCE FREYMING

 1  19.380 13.800  2.400FRA  0,30 3,480

 19.380EGLOFF Mathilde (2007-08-16) / LALLEMAND CLARA (2002-06-01) / BAUMANN Lea (2004-11-08) /

 8 PONT A MOUSSON / GYM SPORT PAM

 1  19.266 14.300  3.170FRA  1,00 2,800

 19.266ZIMMER Lily (2010-03-22) / POIROT Olivia (2002-11-27) / MALARD Léna (2005-03-13) /

 9 SAINTE MARIE AUX MINES / ANCIENNE STE-MARIE/MINES

 1  18.666 13.900  2.470FRA  0,30 2,600

 18.666QUINCIEU Lou (2009-02-09) / LAURENT Nina (2006-09-15) / PENIN Florine (2002-09-08) /

 10 SAINTE MARIE AUX MINES / ANCIENNE STE-MARIE/MINES

 1  18.640 12.600  2.600FRA  3,440

 18.640VAXELAIRE Anna (2004-12-08) / DURDU Vanessa (1992-10-19) / CAILLE-BAGARIC Lauriane (1993-05-17) /

GAC Federal

Fédérale A 7-15 ans Duos GAc

R0440694.40208.R1 0694

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  23.400 16.500  3.100FRA  3,800

 23.400JOHANN Sarah (2004-04-21) / JOHANN Rebecca (2004-04-21) /

 2 AMNEVILLE / UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE

 1  22.820 15.100  3.000FRA  4,720

 22.820SCHEIBEL LALIE (2009-08-24) / SCHUSTER Camille (2004-03-23) /

 3 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  22.000 15.300  3.000FRA  0,30 4,000

 22.000SOARES Anna (2010-01-10) / ANDRES Elyne (2005-12-04) /

 4 SAINT-AVOLD / Trampo Gym Accro La Naborienne

 1  20.893 14.200  2.730FRA  3,960

 20.893CHAPUZET Clea (2005-02-25) / CHAPUZET Loane (2010-10-27) /

 5 PONT A MOUSSON / GYM SPORT PAM

 1  18.913 14.900  2.930FRA  2,00 3,080

 18.913GOUJON Maiwenn (2004-10-11) / REMETTER Olivia (2010-03-26) /
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.fr



PALMARES

SAINT DIE

TU GAC TEAM AER - 1/2 FINALE GRAND EST D

16/03/2019 au 17/03/2019

GAC Federal

Fédérale A 7-15 ans Trios GAc

R0440695.40209.R1 0695

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  22.346 15.000  2.970FRA  0,30 4,680

 22.346URBAN Lorena (2006-07-25) / LAZARUS Solène (2005-01-03) / GRETZER Emma (2004-10-07) /

 2 PONT A MOUSSON / GYM SPORT PAM

 1  21.053 13.900  2.930FRA  0,30 4,520

 21.053VUILLAUME Lisa (2005-12-26) / MATHIOT Clara (2009-06-29) / GODFRIN Louane (2005-12-13) /

 3 CHALONS EN CHAMPAGNE / LA RENAISSANCE

 1  19.953 14.400  2.930FRA  0,90 3,520

 19.953KACK KACK Ambre (2010-11-14) / JOANNES-ARECCHIA Cornélia (2006-12-09) / MIDOUX Annastaciya (2007-0

GAC Federal

Fédérale A 7-15 ans Quatuors GAc

R0440696.40210.R1 0696

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 SCHILTIGHEIM / GYM CONCORDIA

 1  22.020 15.100  2.800FRA  4,120

 22.020VAN ACKER Chloé (2007-10-02) / LEBIGOT Luce (2006-01-29) / BOUHMIDA Delia (2010-10-14) / MAIGROT Lisa (

 2 SAINTE MARIE AUX MINES / ANCIENNE STE-MARIE/MINES

 1  21.953 13.800  3.130FRA  0,30 5,320

 21.953UHL Lison (2006-02-10) / JUILLARD Maeva (2006-11-06) / HUSSON Alexia (2006-03-11) / GANGLOFF Akin (2008-

 3 SAINTE MARIE AUX MINES / ANCIENNE STE-MARIE/MINES

 1  21.113 13.700  3.030FRA  0,90 5,280

 21.113HERRMANN Manon (2004-03-19) / BOUGHACHICHE Nawel (2004-02-09) / VELA-GRANDIDIER Lou Anne (2008

 4 MERLEBACH / UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACH

 1  20.673 13.400  2.730FRA  0,30 4,840

 20.673CICCHIRILLO Chiara (2009-06-18) / TAYSS Anais (2006-05-06) / OSMANI Dafina (2006-09-08) / HABACHI Dora (2

GAC Federal

Fédérale B 7-15 ans Duos GAc

R0440697.40211.R1 0697

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1 PLOMBIERES / LA JEANNE D'ARC DE PLOMBIERES

 1  23.193 17.500  2.930FRA  2,760

 23.193PETITJEAN Eleonore (2011-03-27) / DROUHET Rose (2007-09-08) /

 2 BRUMATH / SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

 1  21.746 16.100  2.770FRA  2,880
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.fr



PALMARES

SAINT DIE

TU GAC TEAM AER - 1/2 FINALE GRAND EST D

16/03/2019 au 17/03/2019

GAC Federal

Fédérale B 7-15 ans Duos GAc

R0440697.40211.R1 0697

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 21.746KOESSLER Lucie (2006-01-28) / KOESSLER Maelle (2010-04-06) /

 3 SAINT-AVOLD / Trampo Gym Accro La Naborienne

 1  20.040 15.000  2.500FRA  0,30 2,840

 20.040MAHMOUDI Assia (2006-12-09) / PONS Emilie (2010-08-30) /

 4 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  20.020 15.400  2.700FRA  1,920

 20.020RIHN Zoe (2007-04-09) / LEININGER Elsa (2007-08-25) /

 5 MERLEBACH / UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACH

 1  19.800 14.100  2.500FRA  3,200

 19.800OBERHAUSER Kiara (2005-11-05) / GUZIK Camille (2005-09-27) /

 6 AMNEVILLE / UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE

 1  18.546 12.700  2.170FRA  3,680

 18.546SCOPANO RUIZ Sabrina (2008-03-10) / MACAIGNE Jade (2004-03-18) /

 7 REICHSHOFFEN / SAINT GEORGES REICHSHOFFEN

 1  18.466 13.800  2.370FRA  0,30 2,600

 18.466KRAEMER Julie (2004-10-09) / CORBETHAU Anais (2007-12-23) /

 8 CHAMPIGNEULLES / LA CHAMPIGNEULLAISE

 1  18.260 14.000  2.200FRA  0,30 2,360

 18.260LE DEUNF Melissa (2006-02-22) / BAUDRY Ines (2012-06-21) /

 9 AMNEVILLE / UNION SPORTIVE AVENIR AMNEVILLE

 1  17.800 13.200  2.100FRA  0,90 3,400

 17.800MIROFF Camille (2007-03-17) / CARNOVALE MAEVA (2007-08-30) /

 10 SAINT-AVOLD / Trampo Gym Accro La Naborienne

 1  17.326 13.600  2.370FRA  1,360

 17.326NOWAK Lena (2012-06-17) / HENNI DOUMA Manel (2007-10-24) /

 11 CHAMPIGNEULLES / LA CHAMPIGNEULLAISE

 1  17.206 14.100  2.170FRA  0,30 1,240

 17.206CESARI Zoe (2011-12-15) / GULLY Lilou (2009-10-06) /

 12 CHAMPIGNEULLES / LA CHAMPIGNEULLAISE

 1  17.133 12.900  2.030FRA  0,20 2,400

 17.133GRAMPEIX Ines (2010-01-18) / VINCENT  Emma (2009-04-07) /

 13 SCHILTIGHEIM / ALSATIA UNITAS SCHILTIGHEIM ACROSPORT

 1  16.853 12.500  2.430FRA  1,920

 16.853PERTUSA Jeanne (2007-09-15) / PERTUSA Manon (2011-01-29) /

 14 MERLEBACH / UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACH

 1  16.846 12.900  2.370FRA  1,50 3,080

 16.846VILAR Amelie (2004-07-19) / MAHJOUB Leane (2009-01-13) /

 15 MERLEBACH / UNION SPORTIVE LE ROCHER MERLEBACH
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.fr



PALMARES

SAINT DIE

TU GAC TEAM AER - 1/2 FINALE GRAND EST D

16/03/2019 au 17/03/2019

GAC Federal

Fédérale B 7-15 ans Duos GAc

R0440697.40211.R1 0697

QUALIFICATIONS

Rang
Rank TotalPas. EXEDIFF PENA ART

Palmarès Gymnastique Acrobatique (1,2,3)(Qualifications)

 1  16.093 12.800  2.230FRA  0,90 1,960

 16.093VERNECKE Emma (2010-09-02) / CASSANO Chloe (2006-11-08) /

 16 SAINTE MARIE AUX MINES / ANCIENNE STE-MARIE/MINES

 1  16.080 13.300  2.200FRA  0,30 0,880

 16.080NEFF Coralie (2009-06-08) / QUINCIEU Maêlle (2011-08-28) /
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